
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1431 – O4/22 - MECÁNICO/A DE MANTENIMIENTO
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 38,50 16,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

1872907 45,90 14,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1964494 38,80 14,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2572515 38,80 15,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3344021 39,10 17,00 56,10 33,66 Aprobado

3488636 49,80 28,00 77,80 46,68 Aprobado

3607078 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3688111 38,90 20,00 58,90 35,34 Aprobado

3735459 57,20 29,00 86,20 51,72 Aprobado

3856969 40,50 20,00 60,50 36,30 Aprobado

3876097 29,50 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4263627 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4415279 13,70 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4461757 50,90 23,00 73,90 44,34 Aprobado

4471609 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4504326 44,50 20,00 64,50 38,70 Aprobado

4505944 44,50 28,00 72,50 43,50 Aprobado

4589701 38,90 22,00 60,90 36,54 Aprobado

4696383 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4700252 48,00 29,00 77,00 46,20 Aprobado

4718095 47,20 30,00 77,20 46,32 Aprobado

4740490 43,50 20,00 63,50 38,10 Aprobado

4862334 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4915581 41,80 17,00 58,80 35,28 Aprobado

4932409 38,80 18,00 56,80 34,08 Aprobado

4970096 61,10 30,00 91,10 54,66 Aprobado

5041584 32,80 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5111088 34,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5135509 51,80 24,00 75,80 45,48 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1431 – O4/22 - MECÁNICO/A DE MANTENIMIENTO
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 38,50 16,50

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

5138236 22,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5145038 38,50 25,00 63,50 38,10 Aprobado

5469889 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5567028 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS

División Gestión y Desarrollo de Personas
CONCURSO ABIERTO Nº 1431 – O4/22 - MECÁNICO/A DE MANTENIMIENTO

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 20,0 12,0 70,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

3344021 12,00 12,00 24,00 19,00 0,00 0,00 19,00 43,00 17,20

3488636 12,00 0,00 12,00 30,00 0,00 0,00 30,00 42,00 16,80

3688111 12,00 0,00 12,00 7,00 0,00 0,00 7,00 19,00 7,60

3735459 12,00 5,00 17,00 32,00 20,00 0,00 52,00 69,00 27,60

3856969 12,00 10,00 22,00 19,00 0,00 0,00 19,00 41,00 16,40

4461757 12,00 5,00 17,00 19,00 0,00 0,00 19,00 36,00 14,40

4504326 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4505944 12,00 15,00 27,00 30,00 0,00 0,00 30,00 57,00 22,80

4589701 12,00 5,00 17,00 19,00 20,00 0,00 39,00 56,00 22,40

4700252 12,00 9,00 21,00 30,00 0,00 0,00 30,00 51,00 20,40

4718095 12,00 15,00 27,00 35,00 0,00 0,00 35,00 62,00 24,80

4740490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4915581 12,00 8,00 20,00 19,00 0,00 0,00 19,00 39,00 15,60

4932409 12,00 0,00 12,00 19,00 0,00 0,00 19,00 31,00 12,40

4970096 12,00 5,00 17,00 19,00 20,00 0,00 39,00 56,00 22,40

5135509 12,00 15,00 27,00 28,00 0,00 0,00 28,00 55,00 22,00

5145038 12,00 5,00 17,00 7,00 20,00 0,00 27,00 44,00 17,60

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Gestión y Desarrollo de Personas
CONCURSO ABIERTO Nº 1431 – O4/22 - MECÁNICO/A DE MANTENIMIENTO

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

3735459 51,72 27,60 79,32 Aprobado

4970096 54,66 22,40 77,06 Aprobado

4718095 46,32 24,80 71,12 Aprobado

5135509 45,48 22,00 67,48 Aprobado

4700252 46,20 20,40 66,60 Aprobado

4505944 43,50 22,80 66,30 Aprobado

3488636 46,68 16,80 63,48 Aprobado

4589701 36,54 22,40 58,94 Aprobado

4461757 44,34 14,40 58,74 Aprobado

5145038 38,10 17,60 55,70 Aprobado

3856969 36,30 16,40 52,70 No Aprobado

4915581 35,28 15,60 50,88 No Aprobado

3344021 33,66 17,20 50,86 No Aprobado

4932409 34,08 12,40 46,48 No Aprobado

3688111 35,34 7,60 42,94 No Aprobado

4504326 38,70 No se presentó 38,70 No Aprobado

4740490 38,10 No se presentó 38,10 No Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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